- |                                   |                  |                                 |                |  |
|-----------------------------------|------------------|---------------------------------|----------------|--|
| 2. ἐγγύτερον B.                   | 5. ἀθηναίων B.   | 10. Vulgo<br>Κτησίας. τησίης B. | 6. ἀθηναίων G. | 11. οἱ Ασσύριοι G.   |
|                                   |                  | τῶν Scaliger p. 32.             | Vulgo τοῦ.     | 12. ζωροάστροι βάτον A. ζω-<br>ροαστρονόβατον B. Ζωροάστρον βάτον G. Ζωροάστρον μάγου Sca-<br>liger. Conf. Eusebium p. 41. |
|                                   |                  |                                 |                | λογοτερον βάτον G. ζωροάστροι βάτον G. ζωροάστροι μάγου Scaliger.  |
| 13. ὃν Scaliger. Vulgo ὡν.        | 15. στρατείην B. | 14. εἰτη τε.                    |                |  |
| αὐτούς G.                         |                  |                                 |                | αὐτῆς Scaliger.  |
| 17. καὶ μεθ' ἡττα] καὶ μεθέται B. |                  |                                 |                | 19. ἡττον]   |
| ἡττα] Scaliger.                   |                  |                                 |                |  |

quin ex opposito summam mille longe minorem emergere persentiet. Soler-  
ter igitur nobis et quos sequuti sumus, expositoribus, Troianam cladem  
illam circa millesimum et centesimum Assyriorum imperii, ab orbe vero  
condito anno 4329, Babio nimirum eorum rego 32 imperante, sub Athe-  
niensium rege 12 Demophonte, accidisse statutum est.

Caeterum quam absurde de temporibus et regibus istis Graecorum Hi-  
storici scripsierint, praeclarus alter scriptor, ac non unus e turba, Cepha-  
lion nobis declarat, hoc pacto dicens: „res illas, de quibus memoriam  
egerunt alii, atque in primis Hellanicus Lesbius et Ctesias Cnidius ac dein-  
de Herodotus ex Halicarnasso scribere aggredior. Olim quidem in Asia  
regnaverunt Assyrii; his Ninus Beli filius imperavit.” Tum Semiramis  
et Zoroastri magi natalia subiungit et Nini regnantis annos 52 percenset.  
Mox quibus artibus Babylonem Semiramis moenibus instauravit, quod a  
plerisque, Ctesia maxime, Zenone, Herodoto, nec non aliis eorumdem in  
scribendo posteris enarratum est, deinde susceptam adversus Indos expedi-  
tionem, et ab eis cladem acceptam, propriorum quoque eius filiorum cae-  
dem et ut tandem ab illorum quopiam neci tradita est, fusius explanat. Et  
nonnullis interpositis: „reliqui cuncti ad annorum usque mille spatium te-  
nuerunt imperium, singulis videlicet filiis haeredem iure paternum solium